令和 6年 4月吉日

二葉会正会員各位

二葉会会長 花井伸敏

令和 6 年度二葉会総会・懇親会のご案内

拝啓 春風の候 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 6 年度の総会と懇親会を下記により開催いたします。ご多忙の折とは存じますが、

多数お誘い合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。                        敬具

記

日時  ：令和 6 年 5 月 23 日（木）午後 5 時 15分より

開催方法：・総 会：現地会場とオンライン会場のハイブリッド

・懇親会：会場のみ

場所  ：・現地会場：名古屋大学 ES総合館 1階会議室（裏面地図参照）

(地下鉄名城線名古屋大学駅 2番出口徒歩 1 分)

・オンライン会場：Zoom（申し込み頂いた方へ参加 URLをメールでお送りします。）

総 会：

・会長挨拶

・令和 5 年度事業報告・決算報告

・令和 6 年度事業計画案・予算案

・特別講演

武田一哉氏（名古屋大学副総長）

講演題目：「自動運転の研究や大学発ベンチャー・最近の名古屋大学の展開」

懇親会：

・会場：名古屋大学 ES 総合館 1 階レストラン シェジロー（裏面地図参照）

・会費：4,000 円 (お食事・お飲み物込)

役員選挙に関するご通知

現役員は任期満了となりますので、次期役員を選出していただきたく存じます。現役員の推薦候補者

を同封葉書に記載しております。

二葉会総会・懇親会のご出欠・役員選挙及び会報郵送ご希望を、右記 QR コードか

ら令和 6 年 4 月 22 日までにご連絡頂きたくお願い申し上げます。QR コードからの

回答が出来ない方のみ、同封はがきにご記入いただきご返送下さい。

以上

二葉会事務局 Tel / Fax 052-789-5273

futabajimu2@nuee.nagoya-u.ac.jp